— 1 —

琼国研院〔2025〕63 号

海南国家公园研究院关于
科研严重失信行为记录名单的通告

根据 2025 年 5 月中央巡视组审计整改要求和《海南省

省级财政科技项目绩效验收评价工作细则》等相关规定，现

将违反海南省科技项目及资金管理规定，存在经费使用不合

理、未按计划完成任务书目标、项目终止未按规定退回财政

科技经费的贵州师范大学周江项目负责人（项目名称：海南

长臂猿繁殖生物学研究）纳入科研严重失信行为记录名单，

现予以通告。

自通告之日起，海南国家公园研究院将按规定对贵州师

范大学周江实施 3 年时限的失信惩戒，停止其申报或参与申

报海南国家公园研究院委托项目的资格。

特此通告。

海南国家公园研究院

2025 年 12 月 30 日

— 2 —

（联系人：王恺蕾 联系电话：18078974253）

抄送：海南省林业局，海南热带雨林国家公园管理局，贵州

师范大学。

海南国家公园研究院 2025年 12月 23日印发